
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

70 

69 

17 

92 

23 

27 

13 

21 

83 

81 

71 

88 

57 

名名 

深深　昌昌 

田田　哲哲 

岩岩　和和 

本本　国国 

大大　誠誠 

佐佐　義義 

小小田　誠 

金田　美美 

安安　章章 

目目　健健 

ココ兄 

小小　健雄 

高小　悟 

Club 

(株)ネネネネ+ルコルル+モモモルモ 

326RT HGBN-PRO+GB+田田田 

Global Booth&S-Tech&ｽｽｽｽｽｽ子 

コココココ 

RSP南南 

ネネネネコネネネル&ネグルコルグルモ&FRL 

タルタタモDCRアルコネアQD 

日日日46みみみみ美美をを寿寿かみかか！ 

(株)YST&(株)ネネネネコネネ 

小小 

コココココココモコルMC 

KRF＆Beehouse 

チルチチネタコル 

コネモ 

4ST50EXP 

4ST50EXP 

4ST50EXP 

4ST50EXP 

4ST50EXP 

4ST50EXP 

4ST50EXP 

4ST50エアエエエ 

4ST50EXP 

4ST50エアエエエ 

4ST50エアエエエ 

4ST50エアエエエ 

4ST50EXP 

BestLap 

58.387 

58.652 

58.892 

59.089 

1:00.123 

1:00.770 

1:01.019 

1:01.856 

1:02.093 

1:04.401 

1:04.613 

1:14.371 

差 

0.265 

0.505 

0.702 

1.736 

2.383 

2.632 

3.469 

3.706 

6.014 

6.226 

15.984 

GAP 

0.265 

0.240 

0.197 

1.034 

0.647 

0.249 

0.837 

0.237 

2.308 

0.212 

9.758 

In Lap 

6 

7 

7 

6 

6 

6 

3 

7 

2 

7 

7 

1 

0 

ベモモネタベタエチベ速か順

作作日： 2022/10/30 9:36:02 

高高　広広 

デネデコタル 

Orbits 

www.mylaps.com 

ネエラアモ： 株株株株モスルルスルコ新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

4ST50モコルタルコネモ 

公株公公 

公公 開開目本 9:22:00 

モスルルスルコ新新 1.049 km 

2022/10/30 09:12 


