

**RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5**

ベストラップタイムの速い順

4ST50スクータークラス

スピードパーク新潟 1.049 km

公式練習

2022/10/30 09:12

練習 開始時間 9:22:00

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	差	GAP	In Lap
1	70	深山 昌紀	(株)ネオグラ+ルバード+モスキート	4ST50EXP	58.387			6
2	69	田村 哲志	326RT HGBN-PRO+GB+田村塾	4ST50EXP	58.652	0.265	0.265	7
3	17	岩渕 和弥	Global Booth&S-Tech&スナックゆう子	4ST50EXP	58.892	0.505	0.240	7
4	92	本間 国光	コバファク	4ST50EXP	59.089	0.702	0.197	6
5	23	大堀 誠治	RSP南部	4ST50EXP	1:00.123	1.736	1.034	6
6	27	佐藤 義典	ネオグラフィティー&グローバルブース&FRL	4ST50EXP	1:00.770	2.383	0.647	6
7	13	小松田 誠	ターゲットDCRアルфинQD	4ST50EXP	1:01.019	2.632	0.249	3
8	21	金村 美玖	日向坂46みんなで美玖をお寿司かないっ！	4ST50エンジョイ	1:01.856	3.469	0.837	7
9	83	安留 章浩	(株)YST&(株)ネオグラフティ	4ST50EXP	1:02.093	3.706	0.237	2
10	81	目時 健雄	小僧	4ST50エンジョイ	1:04.401	6.014	2.308	7
11	71	コバ兄	コバヤシファクトリーMC	4ST50エンジョイ	1:04.613	6.226	0.212	7
12	88	小野 雄太	KRF&Beehouse	4ST50エンジョイ	1:14.371	15.984	9.758	1
13	57	高野 悟	チーム・ラッシー	4ST50EXP				0

高橋 広季  
ディレクター

Orbits

www.mylaps.com  
ライセンス：株式会社スピードパーク新潟